СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2019 №15-63

О результатах публичных слушаний

25 марта 2019 года проведены публичные слушания по вопросу:
	 О проекте решения Совета депутатов "О проекте  изменений и дополнений,  вносимых в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края".
Рассмотрев итоговый документ  публичных слушаний, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Куканском сельском поселении Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Итоговый документ публичных слушаний по вопросу:
	-О проекте решения Совета депутатов "О проекте  изменений и дополнений,  вносимых в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края" принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов

Глава сельского поселения
	С.С. Полухин

И.С. Кузнецов

Итоговый документ

Публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов
 «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

25.03.2019г.                                                                                            с. Кукан
14:00

Ведущий публичных слушаний: Полухин С.С., председатель Совета депутатов Куканского сельского поселения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Представители оргкомитета: Полухин С.С., Луценко А.А., Чупров В.Ю.,
	Состав оргкомитета утвержден из 5 человек, присутствует в неполном составе.
	Представители общественности: Кузнецов Ю.Н., Зибницкая Л.В., Мердеева Г.С., Овсейчук М.В.

Повестка дня:

	              1.О проекте решения Совета депутатов «Об  изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района.

ВЫСТУПИЛИ:
	Полухин С.С., председатель Совета депутатов Куканского сельского поселения, о процедуре проведения публичных слушаний.
Голосовали: принято единогласно.
РЕШИЛИ:

	1. Одобрить проект решения Совета депутатов Куканского сельского поселения    «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения»,
	2. Поручить председателю Совета депутатов Полухину С.С.  представить на рассмотрение Совета депутатов Куканского сельского поселения проект решения Совета депутатов Куканского сельского поселения    «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения».

Ведущий публичных слушаний                                                С.С. Полухин
Секретарь                                                                                    В.Ю. Чупров